
 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MEMORANDUMO „DĖL ŠVIETIMO IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

PRIEINAMUMO“ ĮGYVENDINIMO   PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 4   d. Nr. V1-117A 

Marijampolė 

 

T v i r t i n u memorandumo „Dėl švietimo ir sveikatos priežiūros įstaigų prieinamumo“  

įgyvendinimo planą (pridedama). 

 

 

 Direktorius     Gražvydas Juodišius 

 

 
Parengė: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Vida Undzėnienė 

2023-09- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Marijampolės profesinio rengimo centro 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 4  d.  

įsakymu Nr. V1-117A   

                

 

MEMORANDUMO „DĖL ŠVIETIMO IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

PRIEINAMUMO“ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

 

Planas yra skirtas užtikrinti, kad žmonės su negalia turėtų tinkamą prieigą prie švietimo 

paslaugų. Plane numatyti konkretūs veiksmai ir uždaviniai, kurie leis Marijampolės  profesinio 

rengimo centrui įgyvendinti 2020-01-28 pasirašytą memorandumą. Tikėkimės, kad šis planas prisidės 

prie visuomenės gerovės, padės užtikrinti lygiavertes galimybes visiems gyventojams. 

Tikslas – siekti užtikrinti Marijampolės PRC paslaugų prieinamumą žmonėms su negalia. 

Uždaviniai: 

1. Pritaikyti fizinę aplinką asmenims, turintiems judėjimo negalią. 

2. Padidinti vidaus patalpų prieinamumą asmenims, turintiems negalią. 

3. Tobulinti kompetencijas įtraukiojo švietimo klausimais. 

 

Priemonės Terminas Atsakingi Finansavimo 

šaltinis 

Laukiamas rezultatas 

1 uždavinys – Pritaikyti fizinę aplinką asmenims, turintiems judėjimo negalią. 

1.1. Užtikrinti 

asmenų judančių 

vežimėlių pagalba 

kokybišką patekimą į 

Marijampolės PRC 

patalpas 

2023–2024 m.m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto lėšos, 

Marijampolės 

PRC lėšos 

Sudarytos sąlygos 

patekti į B korpuso 

patalpas, įrengtas 

pandusai. 

1.2. Užtikrinti 

asmenų judančių 

vežimėlių pagalba 

kokybišką judėjimą  

Marijampolės PRC 

patalpose 

2023–2024 m.m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto lėšos, 

Marijampolės 

PRC lėšos 

Sudarytos sąlygos judėti  

B korpuse, įrengtas 

keltuvas patalpų 

peraukštėjimui. 

1.3. Pritaikyti 

patalpų  

informacines rodykle 

asmenims turintiems 

regėjimo negalią. 

2023–2024 m.m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto lėšos, 

Marijampolės 

PRC lėšos 

Įrengta patalpų 

informacinės rodyklės, 

su kabinetų numeriais, 

pritaikytos 

neįgaliesiems 

2 uždavinys- Padidinti vidaus patalpų prieinamumą asmenims, turintiems negalią. 

1.2. Atlikti 

sanitarinių patalpų, 

remontą, juos 

pritaikyti 

neįgaliesiems 

2023–2024 m.m. Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Biudžeto lėšos, 

Marijampolės 

PRC lėšos 

Pirmojo aukšto (A ir B 

korpusuose) sanitarinės 

patalpos pritaikytos 

neįgaliesiems. 

2.2. Negalią 

turintiems 

mokiniams teikti 

šveitimo pagalbos 

specialistų pagalbą 

Pagal poreikį Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

Vaiko gerovės 

komisija 

 

 

Biudžeto lėšos Dirba švietimo pagalbos 

specialistai. Pagal 

galimybę dirba – 

mokytojo padėjėjas. 



3 uždavinys – Tobulinti kompetencijas įtraukiojo švietimo klausimais. 

Užtikrinti 

darbuotojų/mokytojų 

galimybes dalyvauti 

mokymuose 

2023–2024 m.m. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Biudžeto lėšos Visi Marijampolės PRC 

švietimo pagalbos 

specialistai ir kiti 

pedagoginiai 

darbuotojai, dirbantys su 

SUP mokiniais, iki 

2023-12-31 dalyvavo 

bent vienuose 

mokymuose. 

Bendradarbiavimas 

su Marijampolė, 

Vilkaviškio, Šakių  

pedagogine 

psichologine 

tarnyba, švietimo 

pagalbos tarnybos 

specialistais 

2023–2024 m.m. Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

Vaiko gerovės 

komisija 

Biudžeto lėšos Teikiamos metodinės 

konsultacijos dirbant su 

SUP mokiniais. 

________________________________ 

 

SUDERINTA 

Marijampolės PRC tarybos (savivaldos institucijos) 

2023-08-30 protokolo Nr. PR/CT-3 nutarimu 

 


